powersolutions.danfoss.com
MAKING MODERN LIVING POSSIBLE
产品样本
PVE系列 4
适用于PVG32, PVG100和PVG120,
包括PVHC
产品样本	 PVE系列4 适用于PVG32, PVG100和PVG120, 包括PVHC
11048997 • Rev GB • Aug 20122

—AMP 压制工具 169400-1
AMP 用于压制工具的模具 734253-0
上述的代码不是Danfoss的订货号。
代码
产品样本	 PVE系列4 适用于PVG32, PVG100和PVG120, 包括PVHC
11048997 • Rev GB • Aug 2012 51
PVED插头代码，用于PVG 32和 PVG 100
接头电缆代码，用于PVED-CC
功能 线芯颜色
代码
接头 针脚 1 针脚 2 针脚 3 针脚 4
Deutsch 4 针 白色 蓝色 黄色 红色 4 m 电缆 11007498
AMP 4 针 白色 蓝色 黄色 红色 4 m 电缆 157B4994
AMP/黑色 4 针 白色 蓝色 黄色 红色 4 m 电缆 157B4995
接头电缆服务工具/ AMP 4 m 电缆 157B4977
AMP 0.1m 串接电缆 157B4987
AMP/黑色 终端接头 157B4988
Deutsch 0.1m 串接电缆 11007531
Deutsch 终端接头 11007561
Deutsch Terminator dummy 11007563
接头 2x4
Deutsch SW 2.68 11079033
AMP SW 2.68 11079034
1x4 =	 4芯接头
CAN 数据连接线
10104136 CG 150 CAN USB 连接线
代码
Comatrol
Schwarzmüller-Inverter
inverter.com
Turolla
Valmova
Hydro-Gear
Daikin-Sauer-Danfoss
请联系:
Danfoss
Power Solutions GmbH & Co. OHG
Krokamp 35
D-24539 Neumünster, Germany
Phone: +49 4321 871 0
Danfoss
Power Solutions ApS
Nordborgvej 81
DK-6430 Nordborg, Denmark
Phone: +45 7488 2222
Danfoss
Power Solutions US Company
2800 East 13th Street
Ames, IA 50010, USA
Phone: +1 515 239 6000